
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_01 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017.GADA 21.DECEMBRA 

LĒMUMĀ NR.15/7 “UZŅEMAMO IZGLĪTOJAMO SKAITS JELGAVAS PILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS VISPĀRĒJO IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 1., 7. UN 10.KLASĒ 

2018./2019.MĀCĪBU GADĀ” 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta pirmo daļu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 21.decembra lēmuma Nr.15/7 

“Uzņemamo izglītojamo skaits Jelgavas pilsētas pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu 1., 7. 

un 10.klasē 2018./2019.mācību gadā” pielikumā un izteikt to šādā redakcijā:  

 

Nr. 

Jelgavas pilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestāde 

1.klase 7.klase 10.klase 

Izglītojamo 

skaits  

kopā 

1. Jelgavas 3.sākumskola 112 - - 112 

2. Jelgavas 4.sākumskola 168 - - 168 

3. Jelgavas 2.pamatskola 84 - - 84 

4. 
Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola 
112 84 56 252 

5. Jelgavas 4.vidusskola 136 - 56 192 

6. Jelgavas 5.vidusskola 56 - 56 112 

7. Jelgavas 6.vidusskola 56 - 28 84 



8. 
Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
- 84 84 168 

9. 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
- 140 112 252 

Kopējais izglītojamo skaits 724 308 392 1396 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ___________________________ 

Sagatavoja: p/i “Jelgavas izglītības pārvalde” juriste A.Saukuma, 63012480 _______________ 

 

Saskaņots: 

p/i “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāja G.Auza __________________ 

Juridiskajā sektorā: L.Rinča ______________________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _______________________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne _____________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________________________ 

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Auza, 63012461 

Nosūtīt: Kancelejai, p/i „Jelgavas izglītības pārvalde”, Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēm, Juridiskajam sektoram. 


